[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 29.10.2013 г. № 845
город Верхний Тагил
О внесении изменений в административный регламент

Рассмотрев протест Прокуратуры  г. Кировграда, в соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ (ред. от 28.07.2013 г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  п. 64 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему документов и выдачи решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденного постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 23.09.2013 г. № 759  изложить в следующей редакции:

       -  жалоба, поступившая в администрацию городского округа Верхний Тагил, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня регистрации, а в случае обжалования отказа органа предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений — в течение  пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  и. о. заместителя Главы администрации городского округа Верхний Тагил  по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.

И.о. Главы городского округа Верхний Тагил                             С.Г.Калинин